EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
ATO: Contrato Administrativo nº 0173/2021 - PMJF/PI
Vinculado: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2021 - PMJF/PI
Ref: Pregão Eletrônico nº 021/2021 – PMJF/PI
OBJETO: ALIMENTAÇÃO PREPARADA – QUENTINHAS e REFEIÇÃO (LOTE I)
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - PMJF/PI
CNPJ Nº 06.554.786/0001-75

          Contratada: Empresa JOSÉ LINDEMBERG SAMPAIO DE SOUSA - ME
CNPJ Nº 44.312.255/0001-65
VALOR/CONTRATADO: Conf. preços unitários extrato ARP publicado DOM Em

30 de Novembro de 2021 Edição: IVCDLIX PG. 187.
Vigência Inicial: 12 meses, admitida prorrogação
Efeitos/Eficácia: a partir da publicação nos meios oficiais

José de Freitas/PIINFORMAÇÕES: UL/SAF – PMJF/PI.